



OPERACIONES Y LOGISTICA SERVIPERU S.R.L

--  
PISCO - PERU  
RUC. 20610586091

<b>RUC. 20610586091</b>
<b>FACTURA ELECTRÓNICA</b>
<b>F001-0002699</b>

Señor(es):	EQUILIBRA PERU S.A
RUC:	20601647649
Dirección:	AV. CIRCUNVALACION DEL CLUB G NRO. 134 INT. 1107 URB. DEL CLUB GOLF LOS INCAS - LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO

PISCO , 20 de Febrero del 2024
Moneda: SOLES
Forma pago: CREDITO Cuotas:1

Información de cuotas								
N° Cuota	Fec. Ven.	Monto	N° Cuota	Fec. Ven.	Monto	N° Cuota	Fec. Ven.	Monto
Cuota 1	06/03/2024	781.220						

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
20.00	SERVICIO DE ETIQUETADO DE COMPUESTO ESPECIAL 2 x 50 KG, N° PARTE: 1140	1.42	28.32
5.75	SERVICIO DE PALETIZADO DE POLISULFATO GRANULAR x 50 KG, SUPER N x 50 KG, CR MAG x 25 KG, N° PARTE: 1143	10.62	61.07
5.75	SERVICIO DE CORTE Y VACIADO DE POLISULFATO GRANULAR x 50 KG, SUPER N x 50 KG, CR MAG x 25 KG, N° PARTE: 1139	9.44	54.28
0.50	SERVICIO DE CORTE Y VACIADO DE SUPER N AZUL x 50 KG, N° PARTE: 1135	9.44	4.72
0.50	SERVICIO DE REPROCESO DE SUPER N AZUL x 50 KG, N° PARTE: 1134	17.70	8.85
9.00	SERVICIO DE ENGANCHE Y DESENGANCHE DE BIG BAG DE SULFATO AMONIO GRANULAR x 1000 KG ( PARA MEZCLA), N° PARTE:1142	2.83	25.49
13.00	SERVICIO DE ENGANCHE Y DESENGANCHE DE BIG BAG DE UREA GRANULAR x 1000 KG ( PARA MEZCLA) , N° PARTE: 1130	2.83	36.82
5.60	JORNALES POR EL SERVICIO DE IMPRESION DE LOTES, BALDEO DE ALMACEN, N° PARTES: 1129-1126-1128	100.30	561.68

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y UN Y 22/100 SOLES



Sub Total	781.22
Descuento	0.00
Total	781.22
Op. Gravadas	662.05
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	119.17
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00

CANCELADO  
\*\* Comprobante electrónico emitido por sistema FACSISOFT - <https://facsisoft.com>

PISCO , \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Redondeo	0.00
Total Venta	781.22